THE FREE PRESS JOURNAL

THURSDAY | AUGUST 27, 2020 www.freepressjournal.in

THE SWASTIK SAFE DEPOSIT & INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: Piramal Tower Annexe, 4th Floor, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), We write to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 4th September, 2020 to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the first Quarter and Three month ended 30th June, 2020.

The trading window is closed from 1st July, 2020 and will remain close until 48 hours from the date of declaration of financial results i.e. up to 6th September, 2020 (both days inclusive).

For The Swastik Safe Deposit & Investments Limited

Place: Mumbai

Jitesh K. Agarwal

Date: 26th August, 2020

Company Secretary FCS-6890

मुंबई, गुरुवार, २७ ऑगस्ट २०२०

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट ॲण्ड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड

सीआयएन: एल६५१९०एमएच१९४०पीएलसी००३१५१ नोंदणी कार्यालय: पिरामल टॉवर ॲनेक्स, ४ था मजला, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मंबई- ४०० ०१३.

सचना

सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या रेग्युलेशन २९ अनुसार आम्ही कळविण्यासाठी लिहित आहोत की कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिता कंपनीचा अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, ४ सप्टेंबर, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे.

ट्रेडिंग विंडो या १ जुलै, २०२० पासून बंद राहतील आणि वित्तीय निष्कर्षांच्या घोषणेच्या तारखेपासून ४८ तासांपर्यंत म्हणजेच ६ सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट ॲण्ड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड करिता

जितेश अगरवाल

ठिकाण: मुंबई.

कंपनी सचिव

दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०२०

एफसीएस-६८९०.